

| 製品番号 | 製品名 | 記号 | パッケージ入数 | 単価 | パッケージ数 | 価格 |
|--------|------------------------------|---|---|---------|-----------|-----------------|
| 20-860 | V1 島式ホーム用待避線電動ポイントセット | S248 S64 R718-15 EP718-15L EP718-15R | S248 6本 S64 2本 R718-15 2本 EP718-15L 1本 EP718-15R 1本 ポイントスイッチ 2個 | ¥7,150 | 1 | ¥7,150 |
| 20-871 | V12 複線線路立体交差セット | WS186PC WS124PC WS62PC WS248VPC WS186VPC WS124VPC WR414/381-22.5VPC WR414/381-22.5VPCAL WR414/381-22.5VPCAR WS186INC 0W,1.5W,2.5W,3.5W 5W PIERS WS248T | WS186PC 2本 WS124PC 2本 WS62PC 1本 WS248VPC 6本 WS186VPC 1本 WS124VPC 2本 WR414/381-22.5VPC 4本 WR414/381-22.5VPCAL 2本 WR414/381-22.5VPCAR 2本 複線勾配線路 2本 複線勾配橋脚A1、A2、A3、A4 各2個 複線高架橋脚 3個 ワイド架線柱台 11個 複線橋脚 No.5 2個 WS248T 1本 Sジョイナー 25個 | ¥18,920 | 1 | ¥18,920 |
| 20-000 | 直線線路 248mm | S248 | S248 4本 | ¥836 | 1 | ¥836 |
| 20-026 | リレー線路 124mm | S124C | リレー線路 2本 複線用アダプター 2本 | ¥495 | 1 | ¥495 |
| 20-027 | 踏切線路 #2 124mm | S124C | リレー線路 1本 踏切線路 #2 スロープ 2本 | ¥1,320 | 1 | ¥1,320 |
| 20-030 | 直線線路 64mm | S64 | S64 2本 | ¥385 | 1 | ¥385 |
| 20-160 | 曲線線路 R481-15° | R481-15 | R481-15 4本 | ¥704 | 1 | ¥704 |
| 20-043 | 複線フィーダー線路セット | WS62FPC WS62PC | WS62FPC 1本 WS62PC 1本 フィーダー線 2本 | ¥1,265 | 1 | ¥1,265 |
| 20-181 | 複線曲線線路 R414/381mm 45° | WR414/381-45PC | WR414/381-45PC 2本 | ¥1,100 | 1 | ¥1,100 |
| 20-182 | 複線アプローチ線路 R414/381mm | WR414/381PCAL WR414/381PCAR | WR414/381PCAL 1本 WR414/381PCAR 1本 | ¥990 | 2 | ¥1,980 |
| 20-544 | 複線高架曲線線路 R414/381mm 45°カント付 | WR414/381VS-45 | WR414/381VS-45 2本 | ¥1,760 | 2 | ¥3,520 |
| 20-545 | 複線高架アプローチ線路 R414/381mm | WR414/381VSAL WR414/381VSAR | WR414/381VSAL 1本 WR414/381VSAR 1本 | ¥1,210 | 4 | ¥4,840 |
| 23-049 | 複線橋脚補助セット | 1W,2W,3W,4W,4.5W | 1W,2W,3W,4W,4.5W 各2個 ワイド架線柱台 10個 Sジョイナー 10個 | ¥2,200 | 1 | ¥2,200 |
| 23-020 | 複線高架橋脚 | 5W | 複線高架橋脚 6本 ワイド架線柱台 6個 Sジョイナー 6個 | ¥1,320 | 2 | ¥2,640 |
| 23-160 | 近郊形ホームDX 島式セット | | 近郊形ホームDX 島式A 1本 近郊形ホームDX 島式B 1本 近郊形ホームDX 島式エンドA 左 近郊形ホームDX 島式エンドA 右 | ¥6,050 | 2 | ¥12,100 |
| 23-125 | 高架駅セット (イージーキット) | 5W | 高架駅舎 1個 高架駅店舗 2個 高架駅延長プレート 5個 高架駅側壁 (低) 4個 高架駅側壁 (高) 5個 高架駅側壁 (高大窓) 1個 高架駅エンド壁1 (左広) 1個 高架駅エンド壁2 (右広) 1個 高架駅エンド壁3 (左狭) 1個 高架駅エンド壁4 (右狭) 1個 複線高架橋脚 4個 Sジョイナー 12個 | ¥9,790 | 2 | ¥19,580 |
| 23-232 | 高架駅延長プレート (イージーキット) | | 高架駅延長プレート 2個 高架駅側壁 (低) 4個 高架駅側壁 (高) 4個 高架駅エンド壁1 (左広) 1個 高架駅エンド壁2 (右広) 1個 高架駅エンド壁3 (左狭) 1個 高架駅エンド壁4 (右狭) 1個 Sジョイナー 4個 | ¥2,530 | 1 | ¥2,530 |
| 23-411 | 駅前道路セット | | 駅前広場 1枚 広場前道路 1枚 バス停 1枚 交差点 1枚 乗場 1枚 T字路 1枚 | ¥5,500 | 1 | ¥5,500 |
| 24-817 | Sジョイナー | | Sジョイナー 20個 | ¥462 | 1 | ¥462 |
| 23-412 | 駅前延長道路セット | | 駅前延長道路 1枚 | ¥1,320 | 1 | ¥1,320 |
| 24-841 | ポイント延長コード | | ポイント延長コード | ¥275 | 2 | ¥550 |
| 22-018 | パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売) | | パワーバック スタンダード SX 1個 | ¥4,620 | 2 | ¥9,240 |
| 22-082 | N用ACアダプター | | N用ACアダプター 1個 | ¥2,860 | 2 | ¥5,720 |
| | | | | | 合計 | ¥104,357 |

※各延長コードは設置場所に合わせて適宜増減してください。

表示価格は税込価格です。

